

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W OLSZTYNIE

<https://olsztyn.policja.gov.pl/o02/aktualnosci/103420,Podinsp-Piotr-Godlewski-olsztynskim-liderem-bezpieczenstwa.html>
2023-06-09, 21:10

PODINSP. PIOTR GODLEWSKI – OLSZTYŃSKIM LIDEREM BEZPIECZEŃSTWA

W poniedziałek w ramach obchodów Światowego Dnia Obrony Cywilnej Prezydent Piotr Grzymowicz wręczył wyróżnienia „Za wzorową realizację zadań Obrony Cywilnej w 2022 roku” oraz statuetki „Lider Bezpieczeństwa”. W tym roku wyróżnienie trafiło do podinsp. Piotra Godlewskiego z Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie.

W poniedziałek (13.03.2023) w budynku Urzędu Miasta Olsztyn odbyła się uroczystość obchodów Światowego Dnia Obrony Cywilnej. W ramach organizowanego wydarzenia podinsp. Piotr Godlewski w obecności p.o. Z-cy Komendanta Miejskiego Policji w Olsztynie nadkom. Barbary Krzyżewskiej został wyróżniony przez członków Kapituły nagrodą „Lider Bezpieczeństwa” w dziedzinie „Bezpieczeństwo i porządek publiczny”. Nasz kolega nagrodę otrzymał z rąk Prezydenta Miasta Olsztyna Piotra Grzymowicza.

Warto podkreślić ogromne zaangażowanie naszego kolegi w działalność pod kątem bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie miasta Olsztyna i powiatu olsztyńskiego. W 2022 roku Wydział Ruchu Drogowego pod dowództwem podinsp. Piotra Godlewskiego odnotował znaczący spadek zdarzeń drogowych. Należy nadmienić, że w 2022 roku na terenie Olsztyna nie doszło do wypadku drogowego ze skutkiem śmiertelnym. Jednocześnie podinsp. Piotr Godlewski dowodził szeregami zabezpieczeń związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczestnikom ruchu drogowego oraz brał udział w wielu spotkaniach, których celem była poprawa bezpieczeństwa na terenie Olsztyna i powiatu Olsztyńskiego.

Podinsp. Piotr Godlewski na co dzień pełni służbę w Wydziale Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie. Dla naszego kolegi jest to ogromne wyróżnienie, choć on sam nie czuje się bohaterem:

Wyróżnienie odbieram, ale w imieniu wszystkich funkcjonariuszy WRD KMP w Olsztynie. Ta nagroda jest właśnie dla Funkcjonariuszy WRD za ich wkład pracy w poprawę szeroko pojętego bezpieczeństwa. Jeszcze raz bardzo policjantom i policjantom dziękuję. Bez ich oddania i zaangażowania w służbie nie byłoby tego wyróżnienia – mówi podisp. Piotr Godlewski.

Nagrody „Lider Bezpieczeństwa” wręczane są od kilkunastu lat. Przypominają o znaczeniu obrony cywilnej i są symbolem bezinteresownego niesienia pomocy.

Źródło: <http://olsztyn.eu>

(p.ż/ r.j)



